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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit

Republika Kosova Opstina Gnjilane

Republic of Kosovo Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Né bazé té nenit 94 paragrafi 1 dhe 2 nenit 102 dhe 103 té Statutit té Komunés sé
Gjilanit, si dhe pas Dégjimit publik e né bazé t¢ Rekomandimit t& Komitetit pér Politiké
dhe Financa 01.Nr.103/2017 té datés 22.06.2017, Kuvendi i Komunés sé Gjilanit né
seancén e mbajtur me 29.06.2017 miraton kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E KORNIZES AFATMESME BUXHETORE (KAB) TE
KOMUNES SE GJILANIT PER VITIN FISKAL 2018 DHE VLERESIMET E
HERSHME 2019-2020

1. Me kété vendim aprovohet Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) e Komunés sé
Gjilanit pér vitin fiskal 2018 dhe vlerésimet e hershme 2019-2020.

2. Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté: Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) e
Komunés sé Gjilanit pér vitin fiskal 2018 dhe vlerésimet e hershme 2019-2020.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Kryetari i Komunés sé Gjilanit dhe
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, ndérsa pér implementimin e tij kujdeset
Kryesuesi i KK-Gjilan.

4. Ky vendim hyné né fuqgi ditén e aprovimit

01.Nr._016-64137 Kryesuesja e Kuvendit,
Gjilan, mé 29.06.2017

Valentina Bunjaku-Rexhepi



